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Ordföranden har ordet 
 
Hej på er alla i höstrusket! 
 
Så här i slutet av oktober kan jag konstatera att vi haft en hektisk höst med många 
aktiviteter! Vi har under loppet av en tvåveckorsperiod genomfört inte mindre än fem 
(5!) orienteringsdagar för skolorna i kommunen, det är ingen dålig prestation. Det har 
varit allt från åk 1 till åk 9 som varit ute och sprungit. Detta hade vi inte klarat av utan 
den fantastiska ideella insatsen som NI medlemmar lagt ner! Jag hade själv 
förmånen att vara med då åk 1 och åk 2 sprang budkavle i Karnas, en mycket 
intensiv förmiddag kan jag lova! Nu återstår för oss att fundera ut vi kan spinna vidare 
på sådana arrangemang i framtiden. 
 
Under oktober har vi också genomfört en nybörjar/repetitionskurs för vuxna i regi av 
Rune, med bra uppslutning. Jag hoppas att alla nya föräldrar (eller gamla för den 
delen) har fått en bra insikt i orienteringsvärlden, och jag hoppas se er ute på någon 
tävling framöver! 
 
Ungdomssektionen har under hösten varit ganska decimerad och våra 
ungdomsledare har lagt ner massor med jobb för att göra bra träningar. Dock är det 
inte en hållbar situation för dem. Därför kommer jag här med ett allmänt upprop till 
ALLA medlemmar: har du/ni möjlighet att ordna en (eller flera) träningar under våren 
så hör av er till Pia-Maria, Mia N eller Elin J (eller mig)! Får de hjälp med det 
praktiska i att ordna träningen så kan de fokusera på att hjälpa ungdomarna, som ju 
faktiskt utgör klubbens framtid. 
 
Ha nu en fortsatt bra höst! 
 

Fredrik Lundquist 
 
 

Redaktören har ordet 
 
Så var då hösten här ännu en gång. Själv hade jag glömt hur kallt det kan vara när 
man cyklar till jobbet på morgonen. Det är bara att plocka fram vantar, mössa och 
vinterjacka. Om du trots kylan vill ut i skogen i höst och vinter, missa då inte inbjudan 
till Advent Orienteringen och till Natt och Dag. Tävlingar som alltid är lika roliga att 
delta i.  
 
Under december och början av januari kommer jag att befinna mig på varmare 
breddgrader, därför kommer Fredrik att tillfälligt skriva samman nästa nummer. 
Insändare kan dock som vanligt skickas till nedanstående adress. 
 
Sista datum för insändare till nästa nummer av Frostabladet är den 15 december, 
maila redaktionen på linda.gustafsson@miljo.lth.se eller ring 046-396775.  
 

Linda Gustafsson



Information 
Frosta OK 
Uggleborgsvägen 521 
242 95 HÖRBY 
 
Vår klubbstuga Lyckebo ligger på Uggleborgsvägen 521, Ekeboda, där vi har 
kvällsöppet varje måndagskväll, 18.00-19.00. Tel: 0415-100 85. 
 
Postgiro nr: 64 62 14-7 
Bankgiro nr: 937-6997 
Medlemsavgifter per år Tävlande:  -20 år 100 kr 
   21- år 200 kr 
 Familjeavgift:  400 kr 
 Icke tävlande:  100 kr 
 
Ordförande: Fredrik Lundquist  046-240 20 59 
Sekreterare: Inger Lindholm  0415-128 14 
Kassör: Rune Nilsson  0415-124 44 
Tävlingssektion/ Nils-Erik Bondesson 0415-105 52 
Träningssektion 
Ungdomssektionen: Andreas Ekblad  046-13 16 79 
IT-sektionen: Janne Lindholm  0415-134 80 
Tekniska sektionen Bengt Åberg  0415-31 15 94 
Marknadsloppssektionen: Gunnar Lundquist  0415-100 91 
 
 
Internet hemsidor 
Frosta OK  http://www.frostaok.nu
 
Klubben-on-line:          http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?OrgElementId=27337  
E-mail:  info@frostaok.nu 
 
 
 
 

         
 
 

http://web.telia.com/%7Eu41506144/
http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?OrgElementId=27337


Dagens ros! 
 

Tack Frosta OK 
Delar av Hörby kommuns skolor har haft orientering/friluftsdag på schemat. Björn 
Nilsson från Frostaskolan frågade om vi i Frosta OK kunde hjälpa till med 
planeringen av banor och ordna kartor för en orienteringsdag. Det blev till slut 6 
stycken skolor som skulle ha orientering, med Frosta OK som medhjälpare. 
Frostaskolans och Georgshillsskolans högstadieklasser, samt Östraby, Långaröd, 
Kilhults och Älvdalsskolans mellanstadieklasser deltog. Älvdalsskolan hade även 
med en klass från lågstadiet, klass 3c.  
 
Överenskommelsen innebar att Frosta OK skulle ordna karta, banor och sätta ut 
kontroller samt hjälpa till med genomförandet i den mån det fanns medlemmar som 
kunde ställa upp och hjälpa till. Banorna skulle vara 3 stycken med olika längd och 
svårighetsgrad. Kontrollerna sattes ut i Fulltoftaskogen kvällen före första 
orienteringsdagen och fick sedan stå kvar i skogen tills orienteringen var genomförd 
för alla skolorna. Kontrollenheterna sattes ut varje morgon och hämtades in så snart 
som alla var i mål. Eleverna fick karta och sportidentpinne. Sedan var det bara att 
fortsätta fram till starten. Vid starten fanns Frosta OK:s medlemmar som gav 
eleverna de sista instruktionerna och såg till att de kom iväg i rätt riktning. Ute på 
banan fanns lärare och Frosta OK:s funktionärer som uppfångare och hjälpare när så 
behövdes. Janne fick bra löpträning som "vallhund" och hjälpare i skogen. Hur långt 
han sprang dessa dagar lär vi väl aldrig få veta. I mål registrerades elevernas tider 
och en snabbkontroll gjordes om eleverna hade varit på rätt kontroller. Sedan fick 
eleverna sin printerremsa med tider för egna studier. Allt flöt mycket bra och alla 
elever hann komma i mål innan det var tid för hemfärd. 
 
Efter vad som framfördes av lärare var man mycket imponerad av vårt sätt att ordna 
orienteringsdagen samt att så många från Frosta OK kunde ställa upp och hjälpa till. 
Även eleverna visade på ett stort intresse för orientering så som de fick uppleva den 
där i skogen. Björn Nilsson meddelade till exempel att eleverna pratade orientering i 
skolan dagen efter. 
 
Från Frosta OK deltog Bengt I Nilsson, Bengt Åberg, Eva Åberg, Bertil Johansson, 
Maria Schad, Göran Lassing, Viveca Lassing, Bror Elofsson, Åke Westerlund, Janne 
Lindholm och Nils-Erik Bondesson. Utöver dessa så fanns det flera medlemmar som 
bidrog med hjälp i förberedelsearbetet. Dagens ros har också getts till klubben flera 
gånger. Här nedan finns några av dessa sammanfattade.  
 

 

Dagens ros…. 
ger vi till Frosta orienteringsklubb under ledning av Nils-Erik 
Bondesson och kollegor som tack för ett fantastiskt 
arrangemang i Fulltoftaskogen den 5:e oktober. Tack för all 
hjälp och service och en jätterolig dag mellan skärmar och 
kontroller. 
Personal och elever på Killhults skola och Älvdalsskolan 

Dagens ros….
till Frosta OK som anordnade en mycket trevlig orientering. 
Östraby skola 



Julskinkelöpet 
 
Den 17:e december är det dags för årets julskinkelöp, Boka därför in detta datum i 
kalenderna. Mer information kommer på hemsidan: www.frostaok.nu.  
 

Hälsningar styrelsen 
 
 

BingoLotto 
 
Numera kan man prenumerera på Bingolotter. Man kan beställa det antal Bingolotter 
man vill ha varje vecka och få dessa levererade med post. När man startar en 
prenumeration kan man fylla i vilken klubb pengarna för försäljningen skall gå till. 
Frosta OK kan alltså tjäna pengar på Bingolotter utan att någon behöver stå och sälja 
lotter. Känner du någon som är intresserad, kontakta Fredrik Lundquist. Mer 
information finns också på www.bingolotto.se. 
 
Det finns flera bra anledningar till att prenumerera på Bingolotter: 

1. Föreningen får mer tid till det som är viktigt – att träna och utvecklas inom sin 
verksamhet. 

2. Som prenumerant får du lotterna bekvämt hem i brevlådan. Du får lotter för 
fyra omgångar i taget. Dessa kommer från upp till fyra olika serier för att sprida 
dina vinstchanser. 

3. Bingolotto håller ordning på dina lottnummer och påminner dig om du har 
vunnit. 

4. Du kan stödja vilken förening du vill i Sverige.  
5. Som prenumerant deltar man i extra dragningar med chans att vinna 

presentkort.  
 

Styrelsen 
 
 

SPA på Lyckebo 
 
På torsdagar träffas alla som är intresserade för att fika och bada bastu i Frosta OK:s 
egen SPA-anläggning. Vi träffas vid 20:00 och om man vill är man välkommen att 
träna eller springa en runda innan.   
 

Välkomna! 
SPA:arna 

 
 

 

http://www.frostaok.nu/
http://www.bingolotto.se/


AdventOrient 2005! 
 
OK Silva bjuder in till 21:e årgången av orientering på adventssöndagarna i 
trakterna av Kävlinge. 
 
27 Nov Etapp 1 Järavallen 
Samling vid fritidsområdets stora parkering; vägvisning längs vägen 
Barsebäckshamn – Häljarp, söder om E6:ans Lundåkra-avfart 
Karta: Järavallen, nyrevidering 2004, skala 1:10000 
 
4 Dec Etapp 2 Furulund
Vägvisning i Furulund centrum 
Karta: Furulund, nyreviderad 2004, skala 1:10000 
 
11 Dec Etapp 3 Lödde Sandskog 
Samling vid Gamla Grustaget i Lödde Sandskog; vägvisning i Löddeköpinge centrum 
Karta: Lödde Sandskog, 2004, skala 1:10000 
 
18 Dec Etapp 4 Hofterup 
Samling vid Skönadals skola i Hofterup; vägvisning från vägen Saxtorp – 
Löddeköpinge. 
Karta: Hofterup, 2004, skala 1:10000 
 
Starttid:    Valfri, från 10.00 till 11.30. 
Stämplingssystem:  SportIdent tävlingssystem. 
Anmälan:   Ingen föranmälan, du anmäler dig vid start. 
Anmälningsavgift:  Vuxen: 50 kr per etapp, Ungdom t.o.m. 16 år: 30 kr per  
    etapp. Den som vid första etappen anmäler sig för alla 4  
    etapperna betalar 150 kr resp 90 kr. 
SportIdent löparbrickor finns att hyra för 20 kr/etapp. 
 
Klassindelning och ungefärliga banlängder: 
D13  3 km  H13  3 km 
D16  4 km   H16  5 km 
D17  5 km  H17  8 km 
D40   4 km  H40   6 km 
D55   3,5 km  H55   5 km 
H70   3,5 km 
Motion Lång 5 km   Motion Kort 3 km 
 
Poängberäkning: I huvudklasser för vuxna och äldre ungdomar ges poäng vid varje 
etapp efter placering i klassen. Segraren får 60 poäng, 2an får 59 poäng, 3an får 58 
poäng, osv. Dessa poäng summeras efter varje etapp. Totalsegrare i respektive 
klass blir den med högst sammanlagd poäng från tre deletapper.  
Priser: Sedvanligt prisbord till de tre främsta sammanlagt i varje klass. 
I klasserna D13 och H13 ges pris till alla som fullföljer alla 4 etapperna. 
Etappriser: För varje etapp utlottas julskinkor och julkorvar bland alla startande. 
Information: Kenth Sundgren, tel 046-728492  
 

Välkommen till en enkel, opretentiös men kul OL-tävling 



  Skallgångskedja Frosta OK!  
        

  
 

   Polisen    
        
        

  1 0415-   2 0415- 

 Lundquist Gunnar 10091
 
  Bondesson Nils-Erik 10552

 Andersson Sven 51461  Olsson  Bertil 60345
 Andersson Börje 12196  Lundquist Fredrik 0703-790595
 Berg Lars 13862  Elofsson Bror 046/256033
 Ekblad Göran 13866  Fresk Per 0416/30338
 Frank Hans 13922  Nilsson  Tommy 13870
 Gunnarsson Bertil 12910  Johansson Bertil 41072
 Hjeltäng Anders 13755  Karlsson Leif 12403
 Jacobsson Göran 10465  Lassing Göran 41233
 Lindholm Janne 13480  Ljungquist Hans 12594
 Nilsson Gert 311291  Nilsson Bertil 12417
 Nilsson Rune 12444  Nilsson Bengt I 12777
 Nilsson Rolf 14224  Persson  Bertil 10183
 Olsson  Lennart 12274  Jönsson  Bengt 311061
 Persson Rolf 311566  Persson Sven-Erik 12868
 Rastamo Göran 14614  Sandgren Leif 70142
 v Wassenar Lennart 13232  Westerlund Åke 12008
 Åberg Bengt 311594  Åkesson Börje 43143
Instruktion:       

1 
 Polisen kontaktar översta namnet på lista 1 eller lista 2, beroende på vem som 
går att nå 

2 
Om ingen av dessa går att nå, kontaktar polisen nästa namn på 
någon av listorna  

3 
Den som blir kontaktad(person A) av Polisen ringer till översta namnet på listan 
sidanom  

 
samt till nästa namn i den egna 
listan.     

4 
Person A ringer neråt i listorna tills han får ett svar, därefter tar den som 
svarade vid och ringer  

 
vidare ner i respektive 
lista      

5 
Bryt ej telefonkedjan, även om du inte kan deltaga kan du ringa vidare så den 
som  

 ringde dig kan förbereda sig för skallgången    

6 
Uppge alltid: Vad gäller det? Vem saknas? Var ska vi träffas? Vilken tid? 
Utrustning? 

        
 Tack för din medverkan      
 Frosta OK 2005-09-17      
        
        



Inbjudan till Natt och Dag 2005! 
Eslövs FK inbjuder till Natt & Dag 4-5/11 2005  

Klasser: 
D16,  D21, D35, D45 ,D55, D65 

H16,  H21, H35, H45, H55, H65  

Tävlingsform: Kontrollplockning 
 
Fredagens nattävling har valfri starttid och på lördagen är det jaktstart. 
  
Stämplingssystem:  Sportident 
  
Anmälan :  Senast torsd. 27/10 till Sven-Otto Jönsson, 070-6772295. 
 
Efteranmälan: Fram till tävlingsdagen.    
 
Samling:   Lottagården, vägvisning från Revingeby 
  
Start fredagen  Samling 19.00, start så snart alla kontroller är utsatta. Start  

sker därefter under en timmes tid. 
  
Start lördag Jaktstart med start kl 9.30. Tävlingsledningen förbihåller sig 

rätten att vid behov komprimera startfältet för att undvika en 
alltför utdragen start.  

  
Karta Revingehed 1:10 000 
  
Terräng; Lättlöpt skog. Inslag av öppen mark. Många vägar och 

stigar. 
  
Övrigt: Efter nattlöpet samlas vi till korvgrillning. För de som önskar 

kan övernattning erbjudas i militärtält (anges vid anmälan). 
 
Priser:   Vandringspris  
   
Upplysningar: Sven-Otto Jönsson, tel 070-677 22 95  
 
 

 

 

   
   

 
 
 



Nybörjarkurs för vuxna! 
 

Under hösten har det hållits en nybörjarkurs för vuxna på Lyckebo i samband med 
ungdomsträningen. Den 12:e november är det examensdag för de nylärda 
orienterarna. Klockan 13:00 träffas alla på Lyckebo för examenstävling.  
 

Tränarna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

H U S V A G N 
P O L A R eller A D R I A 

ny eller begagnad 
hyra eller köpa 

kontakta 
SKÅNES 

HUSVAGNSCENTRUM 
040/436030 

Tomas och Mariann Karlsson 

Dartmästerskapet 
 
Vi har haft höstens Dart mästerskap och det blev så här i resultatlistan: 
 

• Klubbmästare alla kategorier och tillika dam-mästare: Ann-Marie Offrell 
• Klubbmästare herrar Torgil Lassing 
• 2:a Damer blev övriga finalister: Marianne Lundquist, Pia-Maria Bondesson 

och Inger Lindholm 
• 2:a Herrar blev Janne Lindholm, Gunnar Lundquist och Philip Svensson 

 
Värt att notera är att det fanns tre par med i finalen, men inga av dessa vann!  
 
Totalt var det 29 personer som kom till sillbordet och darten i lördags, det måste vara 
rekord! 
 

Gunnar Lundquist



Jourlista Lyckebo 
 
Det har varit en del ansvariga som missat sina veckor under hösten – bättring! Vi vill 
ju alla ha en fin och välskött klubbstuga. Om vi kan hålla stugan i fint skick och den 
ansvariga besöker stugan under sin vecka kan vi även hålla tjuvarna borta.  
  
Som vanligt gäller att den avgående stugvärden slår en signal till den pågående för 
att påminna om uppdraget. 
 
Uppdraget som stugvärd innebär att se till att vår klubbstuga är i bra skick utvändigt 
och invändigt. Dessutom finns en del årstidsberoende göromål, som gräsklippning, 
snöskottning eller att räfsa löv. Om det finns några större brister eller saker som 
måste åtgärdas, kontakta Bengt Åberg (31 15 94) på tekniska sektionen. 
 
            VECKA   ANSVARIG   TELEFON 

43  RUNE NILSSON  124 44  
44  ARVID OLSSON  136 06  
45  LENNART OLSSON  122 74  
46  GÖRAN JACOBSSON  104 65  
47  ROLF PERSSON  31 15 66  
48  SVEN-ERIK PERSSON  128 68  
49  PER FRESK  0416-30338  
50  GÖRAN EKBLAD  138 66  
51  LEIF SANDGREN  701 42  
52  BROR ELOFSSON  046-256033  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



Här kommer medlemsmatrikeln. Uppgifterna till matrikeln hämtas från n3sport, så vi vill uppmana varje medlem att gå in på n3 sport
och korrigera uppgifterna. Gör så här:
1) Gå in på http://www.svenskidrott.se/toolbox/main.asp?OrgElementId=27337
2) Under "Admin klubben", klicka på "Medlemsarkiv"
3) Logga in som Medlem 
4) Markera ditt namn i listan och klicka på "Redigera"
5) När du är klar med dina ändringar, klicka på "Nästa"
6) Klicka på "Klar"

Har du inte möjlighet att själv korrigera dina uppgifter, kontakta Janne Lindholm.

Efternamn Förnamn Adress Postnummer Postort Tel privat Tel mobil Född
Andersson Isak Granlidsgatan 1 24233 HÖRBY 62067 1900-01-01
Andersson Sven Häggenäs 21 24394 HÖÖR 0415-51461 1942-12-30
Andersson Irene Häggenäs 21 24394 HÖÖR 51461 1947-01-01
Andersson Agne Kungsgatan 23 24230 HÖRBY 10941 1918-01-01
Andersson Alexandra Köinge 6878 24292 HÖRBY 0705-802177 1993-08-10
Andersson Henry Trastvägen 6 24232 HÖRBY 13286 1935-01-01
Andersson Börje Vallmogatan 8 24234 HÖRBY 12196 1941-01-01
Andersson Axel 99999 OKÄND 1995-02-10
Andersson Emlia 99999 OKÄND 1997-03-16
Berg Lars Frejagatan 3 24235 HÖRBY 13862 1950-07-10
Bergsten Göte Segergatan 6A 26145 LANDSKRONA 1940-01-01
Bjerkefeldt Sofie Tågagatan 29 25439 HELSINGBORG 0705701718 1976-06-11
Björkqvist Celina 99999 OKÄND 1995-09-22
Blixt Conny Bellevuevägen 6c 21772 MALMÖ 040-916817 0706485268 1975-10-29
Bondesson Eva-Lena Bellevuevägen 6c 21772 MALMÖ 040-916817 0730778436 1972-05-13
Bondesson Nils-Erik Tvärgatan 5 24233 HÖRBY 0415-10552 0705447788 1948-11-24
Bondesson Gun Tvärgatan 5 24233 HÖRBY 10552 1951-05-12
Bondesson Pia-Maria Tvärgatan 5 24233 HÖRBY 0415-10552 1985-04-04
Bondesson Per-Olof Tvärgatan 5 24233 HÖRBY 0415-10552 1986-09-13
Bondesson Anna-Karin 19205 SOLLENTUNA 1979-01-01
Carlsson Gunnar Kungsgatan 28 24230 HÖRBY 311653 1929-01-01
Ekblad Andreas Kämnärsvägen 11 P 236 22646 LUND 046-131679 1976-08-09
Elofsson Bror Hallandsvägen 8 24538 STAFFANSTORP 046-256033 070-5470023 1938-02-06
Frank Magnus Kämnärsv 4:2072 22645 LUND 0733-746160 1982-01-01
Frank Monica Lokes gata 2 24235 HÖRBY 13922 1900-01-01
Frank Hans Lokes gata 2 24235 HÖRBY 13922 1950-01-01
Frank Britta Semaforgränd 4 24231 HÖRBY 12444 1950-07-29
Frank Karin Visitörsg. 11 25248 HELSINGBORG 1900-01-01
Fresk Per Vollsjö 6 27033 VOLLSJÖ 0416-30338 1933-01-01
Gunnarsson Bertil Domängatan 22 24232 HÖRBY 12910 1948-01-01
Gunnarsson Karin Domängatan 22 24232 HÖRBY 12910 1951-01-01
Gunnarsson Mikael Domängatan 22 24232 HÖRBY 12910 1979-01-01
Gunnarsson Anette Domängatan 22 24232 HÖRBY 12910 1981-01-01
Gunnarsson Ida Maria Domängatan 22 24232 HÖRBY 12910 1986-01-01
Gustafsson Linda Basgränden 16 22468 LUND 046-396775 0706-210212 1980-12-01
Gustafsson Marcus Bjerehov 14 B 23734 BJÄRRED o46-292673 1991-04-25
Göransson Susanne Bjällebacksv. 3, Önneköp 24298 HÖRBY 22066 1959-01-01
Hellman Kaj Ymers gata 1 24235 HÖRBY 13615 1948-01-01
Hellman Gunilla Ymers gata 1 24235 HÖRBY 13615 1949-01-01
Hellman Martin Ymers gata 1 24235 HÖRBY 13615 1980-01-01
Hellman Linda Ymers gata 1 24235 HÖRBY 13615 1984-01-01
Hermeren Johan Magistratsv. 55C 22644 LUND 0704-371636 1982-01-01
Hjeltäng Lena Ernst Ahlgrensg 19 24231 HÖRBY 13755 1900-01-01
Hjeltäng Anders Ernst Ahlgrensg 19 24231 HÖRBY 13755 1957-01-01
Jacobsson Göran Frejagatan 18 24235 HÖRBY 10465 1953-01-01
Jacobsson Anne-Marie Frejagatan 18 24235 HÖRBY 10465 1954-01-01
Jacobsson Elin Frejagatan 18 24235 HÖRBY 10465 1987-01-01
Jacobsson Maria Ystadvägen 14 24233 HÖRBY 0703-322282 1980-01-01
Johansson Bertil Bjärrödsvägen 13 27595 SJÖBO 41072 1930-05-11

Medlemsmatrikel
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Efternamn Förnamn Adress Postnummer Postort Tel privat Tel mobil Född
Johansson Håkan Skräddarevägen 8 24233 HÖRBY 14756 1965-01-01
Johansson Susanne Skräddarevägen 8 24233 HÖRBY 14756 1970-01-01
Johansson Linus Skräddarevägen 8 24233 HÖRBY 14756 1992-01-01
Johansson Jim Skräddarevägen 8 24233 HÖRBY 14756 1995-01-01
Johansson Ida Skräddarevägen 8 24233 HÖRBY 14756 2002-01-01
Jönsson Bengt Balders gata 9 24235 HÖRBY 0415-311061 1951-01-01
Jönsson Kerstin Margaretagatan 3 24234 HÖRBY 0415-10346 1950-01-01
Jönsson Claes Margaretagatan 5 24234 HÖRBY 13394 1941-01-01
Karlsson Leif Skräddarevägen 15 24233 HÖRBY 0415/12403 1946-08-16
Lassing Viveka Bjärsjölagårdsv. 12 27595 SJÖBO 41233 1959-02-14
Lassing Kersti Bjärsjölagårdsv. 12 27595 SJÖBO 41233 1985-06-07
Lassing Torgil Bjärsjölagårdsv. 12 27595 SJÖBO 41233 1988-03-21
Lassing Ambjörn Bjärsjölagårdsv. 12 27595 SJÖBO 41233 1989-11-06
Lassing Göran Bjärsjölagårdsv.12 27595 SJÖBO 41233 1953-09-14
Lassing Merit Magistratsv. 55C:109 22644 LUND 070-226 70 71 1983-04-12
Lindeborg Ingrid Balders gata 9 24235 HÖRBY 311061 1953-01-01
Lindholm Janne Garvarevägen 9 24233 HÖRBY 0415-13480 0705-633480 1948-02-27
Lindholm Inger Garvarevägen 9 24233 HÖRBY 0415-128 14 0730-437884 1950-01-12
Lindholm Karin Kantorsgatan 34, lgh 450 75424 UPPSALA 018/262296 070-3602696 1980-01-15
Lindholm Anna Smålandsgatan 13 23435 LOMMA 040-412877 073-3646256 1977-10-08
Ljungquist Hans Lärkvägen 7 24232 HÖRBY 12594 1900-01-01
Ljungquist Bengt Lärkvägen 7 24232 HÖRBY 12594 1977-01-01
Lundquist Mikael Kämnärsvägen 8 B:219 22645 LUND 0415-10091 0709-100919 1979-04-20
Lundquist Gunnar Lokes gata 4 24235 HÖRBY 0415-10091 0733-365869 1952-08-01
Lundquist Marianne Lokes gata 4 24235 HÖRBY 10091 1953-01-01
Lundquist Fredrik Neversvägen 43 22479 LUND 046-2402059 0703-790595 1977-05-12
Malm Sven Björnstigen 10 73030 KOLSVA 0221-51401 1935-07-01
Melander Anders Fogdegatan 7 55454 JÖNKÖPING 1962-01-01
Modig Karin Hagstad, Pl 3324 24320 HÖÖR 0415-40143 1948-01-01
Nilsson Mikael Bjällebacksv. 3, Önneköp 24298 HÖRBY 22066 1965-01-01
Nilsson Martin Bjällebacksv. 3, Önneköp 24298 HÖRBY 22066 1985-01-01
Nilsson Joakim Bjällebacksv. 3, Önneköp 24298 HÖRBY 22066 1996-01-01
Nilsson Tommy Garvarevägen 1 24233 HÖRBY 13870 1951-01-01
Nilsson Ingrid Garvarevägen 1 24233 HÖRBY 13870 1956-01-01
Nilsson Stefan L Jägaregatan 438 22653 LUND 046/149139 0708-688662 1972-08-09
Nilsson Olof Kristinagatan 12 24234 HÖRBY 0415-14314 1965-01-01
Nilsson Ingrid Kristinagatan 12 24234 HÖRBY 0415-14314 1966-01-01
Nilsson Daniel Kristinagatan 12 24234 HÖRBY 0415-14314 0709-969110 1992-11-21
Nilsson Jonas Kristinagatan 12 24234 HÖRBY 0415-14314 1994-01-01
Nilsson Ingrid Lyby PL306 24293 HÖRBY 311291 1938-01-01
Nilsson Gert Lyby PL306 24293 HÖRBY 311291 1940-01-01
Nilsson Gunnel Norregatan 6 24231 HÖRBY 12417 1900-01-01
Nilsson Bertil Norregatan 6 24231 HÖRBY 12417 1944-01-01
Nilsson Rune Semaforgränd 4 24231 HÖRBY 0415 12444 0705 500178 1946-12-23
Nilsson Mattias Semaforgränd 4 24231 HÖRBY 12444 1982-01-01
Nilsson Mia Semaforgränd 4 24231 HÖRBY 12444 0702929518 1987-11-16
Nilsson Rolf Solrosgatan 22 24234 HÖRBY 14224 1955-01-01
Nilsson Jim Solrosgatan 22 24234 HÖRBY 14224 1982-01-01
Nilsson Linda Solrosgatan 22 24234 HÖRBY 0415-14224 1985-04-10
Nilsson Robin Solrosgatan 22 24234 HÖRBY 0415-14224 1992-12-13
Nilsson Amanda Solrosgatan 22 24234 HÖRBY 14224 1996-05-09
Nilsson Bengt I Svanvägen 6 24232 HÖRBY 0415/12777 070-6321512 1938-10-31
Nilsson Martin U Tågagatan 29; Hgb 25439 HELSINGBORG 0703064677 1978-01-12
Nilsson Bengt-Åke Violgatan 5 24234 HÖRBY 311724 1939-01-01
Nyman Sara Johannagatan 4 24234 HÖRBY 14932 1992-05-16
Offrell Myleen Norra Storgatan 48 57532 EKSJÖ 1900-01-01
Offrell Marianne Norra Storgatan 48 57532 EKSJÖ 1900-01-01
Offrell Roland Norra Storgatan 48 57532 EKSJÖ 0415-51188 070-3751188 1942-02-27
Offrell Ann-Marie Skräddarevägen 15 24233 HÖRBY 12403 1945-01-01
Olsson Lars-Ola Herröd 2311 24292 HÖRBY 62067 1965-01-01
Olsson Ingrid Herröd 2311 24292 HÖRBY 62067 1968-01-01
Olsson Jonas Herröd 2311 24292 HÖRBY 62067 1993-01-01
Olsson Gustaf Herröd 2311 24292 HÖRBY 62067 1996-01-31
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Efternamn Förnamn Adress Postnummer Postort Tel privat Tel mobil Född
Olsson Arvid Parkgatan 29 24235 HÖRBY 13606 1926-01-01
Olsson Bertil Stänkelösa 887 24296 HÖRBY 60345 1928-01-01
Persson Inger Bangatan 9 B 24231 HÖRBY 311667 1950-01-01
Persson Mikael Handskmakaregatan 4A 29154 KRISTIANSTAD 044-120691 0733-723831 1979-08-20
Persson Göte Klöverstigen 6 24293 HÖRBY 12775 1939-01-01
Persson Ewa Lärkvägen 8 24232 HÖRBY 12868 1900-01-01
Persson Sven-Erik Lärkvägen 8 24232 HÖRBY 0415-12868 0733-308087 1949-10-17
Persson Bertil Solrosgatan 13 24234 HÖRBY 10183 1960-01-01
Persson Rolf Tunnbindarev. 18 24233 HÖRBY 311566 1947-01-01
Persson Gull-Britt Tunnbindarev. 18 24233 HÖRBY 311566 1952-01-01
Rastamo Göran Gelbgjutaregatan 8 A 24230 HÖRBY 14614 1955-01-01
Sandgren Leif Harphult PL 618 24295 HÖRBY 70142 1947-01-01
Schad Maria Bjärredsvägen 13 27595 SJÖBO 41072 1947-01-01
Stenberg Kenneth Solrosgatan 5 24234 HÖRBY 13560 1947-01-01
Svensson Philip V Strö, Svenstorp 24192 ESLÖV 1985-01-01
Törnblad Sandra Söderto 3248 24293 HÖRBY 1994-01-01
Törnblad Johanna Söderto 3248 24293 HÖRBY 1996-06-20
van Wassenaar Lennart Lokes gata 3 24235 HÖRBY 13232 1946-01-01
Westerlund Linda Johannagatan 24 24234 HÖRBY 14928 1971-01-01
Westerlund Linnea Johannagatan 24 24234 HÖRBY 14928 1996-01-22
Westerlund Åke Violgatan 18 24234 HÖRBY 12008 1938-01-01
Westerlund Lena Violgatan 18 24234 HÖRBY 12008 1942-01-01
Åberg Bengt Bagarevägen 15 24233 HÖRBY 0415/311594 070-5676295 1938-05-09
Åberg Eva Bagarevägen 15 24233 HÖRBY 0415/311594 070-5406824 1943-09-15
Åkesson Börje Alestad 20 27595 SJÖBO 0415-43143 1947-02-16
Åkesson Tomas Smålandsgatan 13 23435 LOMMA 1976-08-23
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New York City
Eftersom det fanns lite plats i tidningen så skickar jag med några foto från New 
York City. Hade förmånen att få åka dit i jobbets regi på teambuilding, och det 
brukar innebära en hel del fritid. 

Fredrik Lundquist

Empire State Building, återigen NYC högsta byggnad, och utsikt från 86: våningen
norrut. Det tog bara 1 år och 45 dagar att bygga huset, men så jobbade det också
4000 man om dagen! 

Det blev mycket fotvandrande, bland
annat genom SoHo där nästan alla 
hus har de karaktäristiska brandstegarna
utanför fasaden

Frihetsgudinnan, ett annat av
NYC landmärke. Byggd 1886
och 93 meter hög
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